PORTARIA N.º 12665, DE 21 DE JULHO DE 2025

“Designa Servidora para responder
temporariamente pelo Serviço de
Inspeção Municipal”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e Decreto Municipal 2352, de 02 de fevereiro de 2023, Resolve designar para
responder pelo período de 31 de Julho de 2025 a 08 de Agosto de 2025, a Servidora
Municipal Rocheli da Silva Mahler, ocupante do cargo Médica Veterinária, lotada na
Secretária de Agricultura e Meio Ambiente, pelo Serviço de Inspeção Municipal, sem
perceber vantagem remuneratória adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 21 de Julho de 2025.

     PAULO JOEL FERREIRA
          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EIMILY LIBRELOTTO BERNARDY
Secretária Adjunta da Administração
e Planejamento.